
ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS 

ADM: 2021/2024 

PORTARIA N° 19/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023. 

MURAL PÚBLICO .

EM __________

4 

RETIRADO EM 
L=0-, OVVE;à9-‘k I 
Responsãvel 

"Dispõe sobre a designação de servidor para atuar 

como Coordenador Municipal de Defesa Civil e dá 

outras providências." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

ARTA° - Remover do cargo de Coordenador Municipal de Defesa Civil o Secretário de 

Meio Ambiente Desenvolvimento Sustentável Turismo e Lazer o servidor Levi Tavares de 

Oliveira, matricula 1390. 

ART.2° - Designar o servidor Jovercy Rodrigues de Aguiar, matricula 1439, CPF: 

979.593.832-20, para atuar como Coordenador Municipal de Defesa Civil no Município de 

Aliança do Tocantins. 

ART.3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 

disposição em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, aos 27 dias do mês de setembro 

de 2023. 

ELVES 7T RA GUIMARÃES 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Aliança - TO, End. Rua José Bispo dos Santos, n°187, Centro, Fone 063 3377-1262, CEP: 77.455-000: 
htto://wwwalicuicato.cov.br 


